

Bolesław, dnia 16.03.2022 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. z o.o.. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ.

Pytanie 1

Czy "łyżka spychająca" to inaczej "szufla hydrauliczna mocowana na widłach"?

Odpowiedź 1

Tak. Jest to szufla hydrauliczna zamontowana na widłach z możliwością sterowania szuflą tj. „zamykanie” i „otwieranie”. Poglądowe zdjęcie stanowi załącznik.

Pytanie 2

Piszą Państwo w siwz o wymaganiach minimalnych jak miemam - 20. Moc znamionowa silnika 35-40 kW. Czyli dopuszczają Państwo silnik o większej mocy np 44 KW jeśli spełnia normy EU Stage V?

Odpowiedź 2

Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący mocy znamionowej silnika 35-40 KW.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647